P.E.T.S.R. SERUICO D£ PROÍOCOLO £ (SQUIU 25-JfS)-2021 12:14 000768 la

^âmcma Q/MmUcí/icdda %i^l&?tcía (^(/fcláttca de (Soe- ^lo^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício vereador N® 295/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de "operação tapa-buraco" por

toda a extensão da Rua Santa Rosália, Jardim Viliaça.

A referida via se encontra esburacada sendo

necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGÕ GOtJvEÍA ÇA^STA
Vereado'!"""'̂

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N- CETSR 25/01/2021 - 08:23 836/2021

/vtc